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ROTFİX
TA.NIM: Çift bileşenli, yüksek performanslı, hızlı sertleşen, 
tiksotropik (akmaz) esaslı kimyasal dübel.

KULLANIM ALANLARI: Filiz ekimi, Rot montajı, Doğrama 
montajı, Panjur montajı, Posta kutuları montajı, ışıklandırma 
sistemi montajı, lamba montajı, Makinaların zemine ve duvara 
montajı, Klozet ve banyo armatürleri, Uydu anteni, TV vericisi 
montajı, radyatör montajı Boru montajı,GSM baz istasyonu 
montajı, reklam panolarının asılması, tavan ve duvarda kablo 
sabitleme v.b, kapı, trabzan, parmaklı, ızgara montajı, tente, 
güneş kırıcı, yol tabelası montajı

ÖZELLİKLERİ: Uygulaması kolaydır. Statik mikser sayesinde 
homojen ve istenen miktarda karışım elde edilir. Zaiyatı yoktur. 
Ekonomiktir. Hızlı kür alır ve kısa zamanda yüksek dayanıma 
ulaşır. 

UYGULAMA: Betona ankraj yapılacaksa beton min 21 günlük 
olmalıdır. Ankraj elemanın çapına uygun çapta delik delinmeli. 
Açılan delikteki aderansı azaltacak her türlü gevşek parça 
mutlaka fırça ve basınçlı havayla temizlenmelidir. eile ROTFIX   
kartuşun ucuna  karıştırıcı ucu takılmalı, özel tabancasıyla 
homojen bir renk alıncaya kadar sıkılmalı. Karıştırıcıdan ilk 
çıkan ürün kullanılmamalıdır. Deliğin en altından başlayarak 
yukarı doğru yarısına kadar doldurup, bağlantı elemanı 
döndürülerek deliğe yerleştirilmelidir. Taşan malzeme 
donmadan ortamdan uzaklaştırılmalıdır. Tam sertleşme 
olmadan bağlantı elemanına dokunulmamalı ve yük bindi-
rilmemelidir.

Tuğla veya boşluklu yüzeylerde elek ile mükemmel sonuç verir.

TEKNİK BİLGİLER:
Tip     : Polyester esaslı reçine
Yoğunluk    : 1,70 kg/lt
Aderans Gerilmesi  : 4.8 - 5.8 N/mm² 
Jel zamanı    : 20 C de 7 dakika
Kür zamanı    : 20 C de 60 dakika

Ambalaj: 345 ml kartuş 

Depolama: Kapalı ve serin ortamda 8 ay. Dondan koruyunuz. 

Uyarı: Çalışırken koruyucu gözlük ve eldiven kullanınız. Cilde ve göze temas ettirmeyiniz.Göze temas halinde 
hemen doktora başvurun. Havalandırılan yerlerde kullanılmalıdır +5 - +30 C sıcaklıkları arasında uygulama 
yapınız. Çift Komponentli kartuş tabancası ile kullanınız. Kolileri ve kartuşları direk güneş altında bırakmayınız. 
Çocukların ulaşamıyacağı bir yerde saklayınız.
Teknik destek veya daha fazla bilgi için POMZA EXPORT  Teknik Servisini arayınız.
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